Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO – ESTADO DO PARANÁ
“Capital Nacional da Erva-mate Sombreada”

GABINETE DO PREFEITO

Avenida Vitória, 251 – Centro – Cruz Machado – PR CEP:84620-000

CNPJ: 76.339.688/0001-09 Tel.: 0800 642 3326

E-mail: pmcm@pmcm.pr.gov.br / gabinete@pmcm.pr.gov.br - Site: http://pmcm.pr.gov.br

DECRETO N.º: 4634/2.024

DATA: 05 DE JANEIRO DE 2024.

SÚMULA: APROVA O REGULAMENTO DO

CAMPEONATO DE PESCA ESPORTIVA – 2.024

ETAPA ÚNICA DO MUNICÍPIO DE CRUZ

MACHADO – PR.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI, Prefeito Municipal de Cruz Machado, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, esculpidos no Art. 77º Item III da LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL, resolve:

D E C R E T A

Art. 1.º Fica aprovado o Regulamento do CAMPEONATO DE PESCA ESPORTIVA –

2.024 - ETAPA ÚNICA DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO – PR anexo à este,

promovido pela Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria Municipal de Turismo e Secretaria

Municipal de Administração de Cruz Machado, o qual realizar-se-á no dia 22 e 23 de março de

2024, nas dependências da Orla da Área de Lazer do município de Cruz Machado – PR.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Cruz Machado, Estado do Paraná, em 05 de janeiro de 2.024.

ANTÔNIO LUIS SZAYKOWSKI

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:pmcm@pmcm.pr.gov.br
mailto:gabinete@pmcm.pr.gov.br
http://pmcm.pr.gov.br/

		2024-01-05T14:30:59-0300
	ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI:71498699987